

**Årsredovisning**  
för  
**Cykel & Trädgård i Motala AB**  
559236-6149

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Maric, Styrelseledamot  
2025-12-05

Styrelsen för Cykel & Trädgård i Motala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver cykel-, fordons- och maskinreparationer, försäljning av cykeltillbehör, cyklar, trädgårdsmaskiner samt maskin och fordonstillbehör. Bolaget skall även bedriva uthyrning av maskiner, cyklar och fordon.

Företaget har sitt säte i Motala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året flyttat till större lokaler.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2023</b> (7 mån)	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	2 441	1 742	862	4
Resultat efter finansiella poster	620	17	-59	-29
Soliditet (%)	54,4	8,9	6,8	53,2

Omsättningen har ökat väsentligt de senaste två åren, då företaget ändrade inriktning och verksamhet 2022/2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-330	16 706	<b>41 376</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 706	-16 706	<b>0</b>
Årets resultat			400 253	<b>400 253</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 376</b>	<b>400 253</b>	<b>441 629</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000kr (100 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 375
årets vinst	400 253
	<b>416 628</b>
disponeras så att	
Utdelning av aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	316 628
	<b>416 628</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 441 361	1 741 948
Övriga rörelseintäkter		0	6 381
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 441 361</b>	<b>1 748 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 364 250	-1 417 989
Övriga externa kostnader		-294 774	-227 142
Personalkostnader	2	-122 084	-63 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 392	-7 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 810 500</b>	<b>-1 715 579</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>630 861</b>	<b>32 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 386	-16 101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 380</b>	<b>-16 044</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>620 481</b>	<b>16 706</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-129 000	0
Förändring av överavskrivningar		-11 162	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 162</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>480 319</b>	<b>16 706</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 066	0
<b>Årets resultat</b>		<b>400 253</b>	<b>16 706</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 787	25 179
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 787</b>	<b>25 179</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 787</b>	<b>25 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		649 204	281 169
<b>Summa varulager</b>		<b>649 204</b>	<b>281 169</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 015	803
Övriga fordringar		0	425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 500	5 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 515</b>	<b>7 028</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217 504	152 941
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217 504</b>	<b>152 941</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>910 223</b>	<b>441 138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 016 010</b>	<b>466 317</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 375	-331
Årets resultat		400 253	16 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>416 628</b>	<b>16 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>441 628</b>	<b>41 375</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		129 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		11 162	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 162</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		61 111	94 445
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>61 111</b>	<b>94 445</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 333	33 333
Leverantörsskulder		55 364	225 329
Skulder till koncernföretag		0	17 160
Skatteskulder		80 066	0
Övriga skulder		194 346	44 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>373 109</b>	<b>330 497</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 016 010</b>	<b>466 317</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 960	36 960
Inköp	110 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 960</b>	<b>36 960</b>
Ingående avskrivningar	-11 781	-4 389
Årets avskrivningar	-29 392	-7 392
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 173</b>	<b>-11 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 787</b>	<b>25 179</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 94 444kr (127 778kr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 111	94 445
	<b>61 111</b>	<b>94 445</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 333	33 333
	<b>33 333</b>	<b>33 333</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Motala

*Emil Maric*  
Emil Maric

2025-12-04